

7А (6А)	Слесарь по ремонту складской техники	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (10А)	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (12А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (12А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Отдел реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший менеджер Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

Чумичева Н.М.

Ф.И.О.

02.07.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Механик

(должность)

Сиротинин
(подпись)

Сиротинин Д.С.

Ф.И.О.

02.07.2018
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

Волосова
(подпись)

Волосова Ю.А.

Ф.И.О.

02.07.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2020

(№ в реестре экспертов)

Волкова Евгения Юрьевна

Ф.И.О.

26.06.2018
(дата)